BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU

TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC NĂM 2013

Khu vực thi đua các tỉnh Miền Đông Nam bộ
(Kèm theo Quyết định số: 3131/QĐ-BTP ngày 25 tháng 12  năm 2013

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

	 TỈNH LÂM ĐỒNG

	1.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng.

	TỈNH BÌNH PHƯỚC

	1.
	Chi cục Thi hành án dân huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;

	2.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước.

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	1.
	Cục Thi hành án dân sự thành phố Hồ Chí Minh;

	2.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận 1, thành phố Hồ Chí Minh;

	3.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận 4, thành phố Hồ Chí Minh;

	4.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận 5, thành phố Hồ Chí Minh;

	5.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận 7, thành phố Hồ Chí Minh;

	6.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận 8, thành phố Hồ Chí Minh;

	7.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận 10, thành phố Hồ Chí Minh;

	8.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận 11, thành phố Hồ Chí Minh;

	9.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh;

	10.
	Chi cục Thi hành án dân sự quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

	TỈNH BÌNH DƯƠNG

	1.
	Phòng Tổ chức cán bộ, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Dương.

	TỈNH NINH THUẬN

	1.
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Thuận;

	2.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận;

	3.
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

	TỈNH BÌNH THUẬN

	1.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận.

	TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

	1.
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

	2.
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

	3.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đất Đỏ, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

	TỈNH KHÁNH HOÀ

	1.
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa;

	2.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa.

	TỈNH ĐỒNG NAI

	1.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai;

	2.
	Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.

	TỈNH PHÚ YÊN

	1.
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Yên;

	2.
	Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Yên;

	3.
	Phòng Tổ chức cán bộ, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Yên;

	4.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đồng Xuân, tỉnh Phú Yên.

	5.
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên;

	6.
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên./.

Tổng số: 31 tập thể.
PAGE
2